
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ________ 202J ^ №

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 23.08.2023г № 2092 «Об организации 
оказания муниципальных услуг в социальной 
сфере при формировании муниципального 
социального заказа на оказание муниципальных 
услуг в социальной сфере на территории 
Кыштымского городского округа»

В связи с технической ошибкой,

г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 23.08.2023г. № 2092 «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Кыштымского 
городского округа» следующее дополнение:

пункт 5 дополнить словами « и Распоряжения Правительства Челябинской 
области от 25.12.2020 г. №1141-рп «Об организации оказания государственных услуг 
в социальной сфере при формировании государственного социального заказа на 
оказание государственных услуг в социальной сфере в соответствии.с Федеральным 
законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 
социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 
социальной сфере».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере СаланчукЕ.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-07
16:37:11


